別紙様式

［決裁欄］

受 付 年 月 日           受付番号

令和     年    月    日

第  号

多目的ホール利用申込書
令和   年   月   日

徳島大学附属図書館長 殿

           申込者：  氏 名 ( 代表者 )
連絡先

□  教職員   部局名
□  大学院生                       年次
□  学部学生       学部        学科     年次

   下記のとおり多目的ホールを利用したいので、申し込みます。

利用室名 □ 全体  □分割利用(□ 多目的ホール１  □ 多目的ホール２（会議室）)

利用目的
□ 会議  □ 学習  □ 研究  □ その他（             ）

名 称

利用日時

一 時 令和  年  月   日     時   分から  時  分まで

長 期
令和  年  月  日から（  時  分から   時  分まで）

令和  年  月  日まで（  時  分から   時  分まで）

利用人員                人

利用資料

 □図書館（本館）備付資料          □教室備付資料
     □図書資料                        □図書資料
     □視聴覚資料（        ）  □視聴覚資料（        ）

     □その他（          ）  □その他（          ）

利用機器

 □プロジェクター      □ビデオ(VHS)再生機

 □スクリーン        □DVDプレーヤー
 □ホワイトボード
□その他 （                  ）

 ※①利用目的以外の用途に利用しないでください。
②利用時間を遵守してください。

  ③騒音，喧噪等により他の利用者に迷惑をかけないでください。

  ④施設，設備等を破損し，又は損傷した時は直ちに総務係に届けてください。

  ⑤多目的ホールで飲食等をしないでください。

   ⑥利用後は，現状に復して利用終了報告し，係員の確認を受け，鍵及び資料を返納して

   ください。

 記入された個人情報は，図書館業務に限定して利用します。